
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 27. LEDNA 2025 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
 
2. 
Reporting za leden až prosinec 2024 
Materiál č. 1/2025, na vědomí 
 
 
3.  
Návrh na schválení realizace zakázky 
Materiál č. 2/2025, k projednání 
 
 
4. 
Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 31. 12. 2024 
Materiál č. 3/2025, na vědomí 
 
 
5. 
Různé 

• Informace ředitele VZP ČR o vývoji v IT, o stávajících zakázkách a o plánu na další 
období (ústní informace) 

 
 

 

 

 



USNESENÍ  
Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR ZE DNE 27. 1. 2025 

 
 
 

K bodu programu: Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 27. 1. 2025. 
 
 

K bodu programu: Reporting za leden až prosinec 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až prosinec 2024. 
 
 

K bodu programu: Návrh na schválení realizace zakázky 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění služeb podpory 
pro projekt elektronické spisové služby a jejího ekosystému v prostředí VZP ČR“ 
v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 

 
 
K bodu programu: Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR 
31. 12. 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o vývoji nákupu a prodeje nemovitého 
majetku VZP ČR 31. 12. 2024. 

 
 
 
 
 
 


